CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NoJ3J, DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais/

RESO L VE:

Art. 1° Tornar sem efeito o Ato do Presidente nO 223/2010, de 25/3/2010/
publicado no Del de 26/3/2010.

Brasília/ !Ide mato de 2010.

Deputado W LSON LIMA
Pre idente